



YACINE JOUINI

DIGITAL ARTIST

Diplômé en multimédia & communication visuelle avec plus de 5 ans d'expérience dans le digital. Dynamique, organisé et toujours prêt à relever de nouveaux défis, je m'adapte rapidement et apporte une touche créative à chaque projet. Motivé à contribuer une équipe et à faire grandir une entreprise avec passion et efficacité.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

2024 - Présent

SOCIAL MEDIA EXECUTIVE / GRAPHIC DESIGNER

Depogro

En tant que Social Media Executive, je gère la création, la planification et la publication de contenu sur plusieurs plateformes, augmente l'engagement et les abonnés, pilote des campagnes publicitaires, et analyse les performances pour optimiser les résultats.

2023 - Présent

GRAPHIC DESIGN & DIGITAL MARKETING INSTRUCTOR

GOMYCODE

Mes tâches comprennent la planification, l'enseignement, l'évaluation des apprenants, le soutien pédagogique et la collaboration avec d'autres professionnels de l'éducation.

2022 - 2023

AGENT IMMOBILIER

TECNOCASA

Mes tâches sont dans l'intermédiation de l'immobilier, c'est plutôt avoir faire les visites des biens dans la zone et faire une estimation du marché immobilier

2022

TÉLÉCONSEILLER

METOS (Ex. ATICE)

METOS est une entreprise qui inclut 2 centre d'appels (ADL Presse & Coriolis Services) Ma tâche c'est d'avoir le traitement des dossiers chez Coriolis «Un opérateur téléphonique virtuel»

2021 - 2022

COMMUNITY MANAGER

GEI

Mes tâches étaient au niveau de la création visuelle et la gérance des réseaux sociaux pour les marques (Princess, Canpol Babies)

2021

STAGE EN GRAPHIC DESIGN

GRAPHIC ARTS (Agence de com.)

C'était une formation de (Photoshop, Illustrator, InDesign..) pour les débutants pendant 24h (6h/semaine)

2020

FORMATEUR DES LOGICIELS ADOBE

ARTEK

Pour cette période-là, j'avais une meilleure expérience pendant 2 mois. J'ai créé des (flyers, carte visite, logos...)

2019

STAGE EN GRAPHIC DESIGN

HELLO WEB TUNISIE

C'était à la base un stage pour m'aider à accomplir mon projet fin d'études (Une plateforme) avec une expérience qui m'a enrichi ma connaissance dans le domaine.

2018

STAGE EN MONTAGE & PRISE DE VUE

TÉLÉVISION TUNISIENNE

C'était le premier pas dans ma carrière professionnel pour ce vaste domaine Une expérience de 3 mois qui m'a poussé dans ce domaine riche et vaste

CONTACT



14 Rue Abou Al Attahia
Cité la Gazelle, Ariana 2083



+216 52 230 199



yaciinejouinii@gmail.com



behance.net/yacinejouini

EDUCATION

Diplôme en Multimédia & Communication Visuelle

Académie Pilote de l'Art et de Création
2016-2019

Baccalauréat en Économie & Gestion

Lycée "Alyssa"
2015-2016

ACTIVITÉS & CERTIFICATIONS

Membre de Club Photo de Tunis

Photoshop Workshop
| Graphic Art | 2021

Illustrator Workshop
| ENSIT - Microsoft Club | 2020

LANGUES PARLÉES

- Anglais (C2)
- Français (C1)
- Espagnol (A2)
- Arabe (Langue Maternelle)

HOBBIES

- Lecture
- Sport
- Vélo
- Vélo

COMPÉTENCES

Photoshop	●●●●●	After Effects	●●●●●
Illustrator	●●●●●	UI/UX Design	●●●●●
InDesign	●●●●●	HTML5/CSS3	●●●●●
Premiere Pro	●●●●●	WordPress	●●●●●